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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на измените 
 и дополнувањата на  Годишниот план за вработување во 2020  

година на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта  
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на измените и дополнувањата 
на  Годишниот план за вработување во 2020 година на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
Бр. 09-227/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 
20-б став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14; 199/14 и 27/16), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 20.1.2020 година, донесе 
 
 

 
 

   О Д Л У К А 
за давање согласност на измените и дополнувањата на  

Годишниот план за вработување во 2020 година на Јавното 
претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на  

                                Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1  
 

Се дава согласност на измените  и дополнувањата на  Годишниот план за 
вработување во 2020 година на Јавното претпријатие за јавни 
паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 
 
 

Член 2  
 

Одлуката да се достави до Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
„Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.  
 

Член 3  
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
                                                              
Бр. 08-227/2                                                 Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                        Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Извештајот од спроведената функционална анализа  

на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 

 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Извештајот од спроведената 
функционална анализа на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
Бр. 09-227/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                               на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 17 став 4 од Законот за вработените во јавниот сектор 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14; 198/14; 27/16; 35/18 
и 198/18), Советот на Општина Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 
20.1.2020 година, донесе 
    
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Извештајот од спроведената  

функционална анализа на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Извештајот од спроведената функционална анализа 
на Општина Центар-Скопје. 
 

 
Член 2 

 
Составен дел на оваа Одлука е интегралниот текст на Извештајот од 
спроведената функционална анализа на Општина Центар-Скопје. 
 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-227/4                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                Претседател 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за технички корекции на 

 Извештајот од спроведената функционална анализа на  
Општина Центар-Скопје 

 
 
 
 

 
 
Се објавува Заклучокот за технички корекции на Извештајот од 
спроведената функционална анализа на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-227/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 20.1.2020 
година, по донесувањето на Одлуката за давање согласност на Извештајот 
од спроведената функционална анализа на Општина Центар-Скопје, донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К  

за технички корекции на Извештајот од спроведената 
 функционална анализа на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
Текстот на Извештајот од спроведената функционална анализа на Општина 
Центар-Скопје технички се коригира на следниов начин: 
 
 

 
1. Адресата на Општина Центар-Скопје е: „Михаил Цоков бр. 1“.  

 

2. Во текстот на Извештајот да се избришат следниве зборови: „средни 
училишта и училишни домови“. 

 

3. Во текстот на Извештајот да се додадат следниве зборови: „детски 
градинки на територијата на Општина Центар-Скопје“. 
 

4. Во текстот на Извештајот да се додаде името на новото Општинско 
основно училиште „Киро Глигоров“. 
 

5. Во текстот на Извештајот да се користи терминот „деца со пречки во 
развојот“. 

 
 
Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
Бр. 08-227/6                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                Претседател 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Решението за измена на Решението за избор  

на претседатели на членови на Комисијата за мандатни  
прашања, избори и именувања 

 
 

 
 

 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседатели 
на членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-227/9                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 
20.1.2020 година, донесе 
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за измена на Решението за избор на претседател 

и на членови на Комисијата за мандатни прашања, 
избори и именувања 

 
 
 
 

 
1. Во Решението бр. 08-4570/2 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања наместо членот Вејсел Халими за член на Комисијата за 
мандатни прашања, избори и именувања 
 
 
 
се избира: Драган Станојевиќ. 
 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-227/8                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Решението за измена на Решението за избор  

на претседател и на членови на Комисијата за комунални  
работи и заштита на животната средина и природата 

 
 
 
 
 

 
 
Се објавува Решението за измена на Решението за избор на претседател и 
на членови на Комисијата за комунални работи и заштита на животната 
средина и природата, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-227/11                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 26, 52, 53 и 54 од Статутот на Општина Центар-
Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 
и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 
20.1.2020 година, донесе 
 
 

 
 

 
Р Е Ш Е Н И  Е 

за измена на Решението за избор на претседател 
 и на членови на Комисијата за комунални работи и заштита 

 на животната средина и природата 
 
 

 
 
 

1. Во Решението бр. 08-4672/10 од 15.11.2017 година за избор на 
претседател и на членови на Комисијата за комунални работи и заштита на 
животната средина и природата наместо членот Јулијана Димески за член 
на Комисијата за комунални работи и заштита на животната средина и 
природата 
 

 
     
се избира: Сергеј Попов. 
 
 
 
2.  Ова Решение стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-227/10                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                   Претседател 
С к о п ј е                                                         Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за прифаќање донација 

 од Супертрејд, дооел Скопје 
 

 
 
 

 
 

 
Се објавува Одлуката за прифаќање донација од Супертрејд, дооел Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-227/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје 
(„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 
14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 40. седница, одржана на 
20.1.2020 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање донација од Супертрејд, дооел Скопје 

 
 
 

Член 1 
 

Општина Центар-Скопје ја прифаќа донацијата од Супертрејд, дооел Скопје 
на паметна клупа од брендот Smart City што ќе биде поставена во дворот на 
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“. 

 
Член 2 

 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје се овластува да го потпише 
Договорот за донација на мебел од Супертрејд, дооел Скопје.  
                                                        

Член 3 
 
Примерок од Одлуката да се достави до Супертрејд, дооел Скопје. 
                                                           

Член 4 
 
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
Бр. 08-227/12                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                 Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје 
донесе 
 
 
 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање позитивно мислење  

на Статутот на Општинското основно училиште 
 „Гоце Делчев“-Скопје  

 
 

 
 
 

 
Се објавува Одлуката за давање позитивно мислење на Статутот на 
Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 40. седница, одржана 
на 20.1.2020 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-227/15                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.1.2020 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 26 точка 4 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ 
бр. 1/06; 12/15; 9/19 и 14/19), Советот на Општина Центар-Скопје на 40. 
седница, одржана на 20.1.2020 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање позитивно мислење на Статутот на  

Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје  
 

 
 
 
 
1.   Се дава позитивно мислење на Статутот на Општинското основно 
училиште „Гоце Делчев“-Скопје.  
 
2.  Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина 
Центар-Скопје и до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-
Скопје.  
 
 
3.  Одлуката стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 

 
Бр. 08-227/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
20.1.2020 година                                                  Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 
 
 
 
 



 
21 јануари 2020 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1                                               стр. 15  
 
 
 

 
 


